
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СЕЛЬМЕНТАУЗЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

                                                         Приказ 

от  25.08.2020г.                                                                                              № 57-а  

  директора  МБОУ «Сельментаузенская СОШ» 

                                                             с. Сельментаузен 
 

О размещении телефона горячей линии  

Оперативного штаба по вопросам организации и качества 

 бесплатного  горячего питания для обучающихся, 

осваивающих образовательные программы  

начального общего образования 

 

       В целях реализации подпункта «а» пункта 5 перечня поручений по реализации 

Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию 

Российской Федерации от 15 января 2020 года, 24 января 2020 года №Пр-113 , в 

соответствии с приказом Министерства  образования и науки Чеченской 

Республики, на основании Приказа №55  от 25.08. 2020   МУ «Веденский РОО»  

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разместить на официальном сайте МБОУ «Сельментаузенская СОШ»: 

- телефон горячей линии Оперативного штаба  по контролю  за  

организацией и качеством бесплатного горячего  питания для обучающихся, 

осваивающих образовательные программы начального общего образования 

 

– 8 (8712) 22-38-85 с указанием времени работы с 9.00 до 18.00 

 с понедельника по пятницу; 

 

- обеденное меню бесплатного горячего питания для обучающихся, 

осваивающих образовательные программы начального общего образования 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

И.о. директора                                                          Р.М.Исмаилова 

 


		2024-01-31T12:04:40+0300
	Исмаилова Румиса Мухмадовна




